בס"ד, תמוז תשע"ט

יולי 2019

70-10 עהג

מיצע לקראת שנת האימונים תש"פ

להורי התלמידים שלומות!

אנו מביאים לפניכם את המידע הנחוץ לקראת שנת הלימודים תש"פ ומאחלים לכם ולתלמידים שנת לימודים מבורכת.

:

כתה ט': הלימודים יחלו בעז"ה, ביום ראשון א' אלול תשע"ט, (1/9/19), בשעה 10:00
ההורים של תלמידי כיתה ט' מוזמנים להצטרף לבניהם ביום הלימודים הראשון,
מצ"ב הזמנה.